

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1521
Fecha y hora de emisión: 2023-12-20 16:10:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
90.00	15 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO JARDINES DEL PEDREGAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1367.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8548.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1367.71] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$8,548.20
35.36	1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 M SERVICIO MILITAR [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49] TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
12.00	2 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO PUEBLO SAN BARTOLO AMEYALCO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76
3.64	1 BACK DE PISO DE 1.20 X 1.50 4A SESIÓN ORDINARIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 55.32] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$345.73] TRASLADO IVA (16.00): \$ 55.32] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$345.73

Sello Digital del CFDI:

e3zFB250qnZdn3AyaSpqWIsaw5uZD7dxv0dXNfJLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVehc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdj5C2
66tz5vN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHcLqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNlvKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJ
Q/U9E5xbKvKVaBTaDePEqufKOF0liufw32E2zNabpDOV1ihYG4y2RkkG13ZK/GHXHKBjYzFdxExLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnL
UDybVC6+lyf1MoBQh82+iRUjNOX7qoB04ROop8kK7Xbkleog==

Sello SAT:

IXOXN/MEcGmerR54Zon8/Rze+OvMyK4fslKv15DLdyjz2sdUv9p+yG/76aA5f1NAP/hk996XAZ/CSHy08fgmPEK2fnVCEIDXWKTANPRNwvi+3byppjRQG6/
FDrqnxS71wBOTHrworleaQnEsuYGkcQkclAzOcz1bY9IMDDIR5HgJ8scPE5iywOQtWUry2znMHMF+OlwsLDgrpnCubKwAp2P3bRWVU6/u3qWIDYDYvHsf
XB/pjhBi1x5teEsC9JRtpj+i8yEKCDZ6Z1pB/itCI33W1NNZ3MAT2MHq9oMtG18o/cX6HsYsaqu53Uzh1GALgsd0tBOKTnTg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2fd77af4-ad35-4a84-b3c3-859f131fb1db|2023-12-20T16:10:46|LSO1306189R5|e3zFB250qnZdn3AyaSpqWIsaw5
uZD7dxv0dXNfJLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVehc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdj5C266tz5vN4/Wa39szszT5nbYea
I8wugYXDHcLqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNlvKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJQ/U9E5xbKvKVaBTaDe
PEqufKOF0liufw32E2zNabpDOV1ihYG4y2RkkG13ZK/GHXHKBjYzFdxExLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnLUDybVC6+lyf1Mo
BQh82+iRUjNOX7qoB04ROop8kK7Xbkleog==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 2FD77AF4-AD35-4A84-B3C3-859F131FB1DB

Fecha y hora de la certificación: 2023-12-20T16:10:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1521
Fecha y hora de emisión: 2023-12-20 16:10:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
200.00	IMPRESIÓN DE 200 VOLANTES MEDIA CARTA A COLOR PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 159.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$998.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 159.68 - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$998.00
200.00	IMPRESIÓN DE 200 TRÍPTICOS A COLOR PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 287.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1798.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 287.68 - [Objeto Impuesto:02]	\$8.99	\$1,798.00
104.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 104 INVITACIONES TAMAÑO CARTA A COLOR ESTÍMULOS Y RECOMPENSAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 998.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6240.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 998.40 - [Objeto Impuesto:02]	\$60.00	\$6,240.00
149.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 149 RECONOCIMIENTOS V2 ANTIGÜEDAD TAMAÑO CARTA A COLOR [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1430.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8940.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1430.40 - [Objeto Impuesto:02]	\$60.00	\$8,940.00
104.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 104 RECONOCIMIENTOS V2 ANTIGÜEDAD TAMAÑO CARTA A COLOR [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 998.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$6240.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 998.40 - [Objeto Impuesto:02]	\$60.00	\$6,240.00

Sello Digital del CFDI:

e3zFB250qnZdn3AyaSpqIwIsaw5uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVfEhc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdj5C2
66tz5vN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHCqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNivKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJ
Q/U9E5xbKVkVaBTaDePEqufOF0iufw32E2zNabpDOV1hYg4y2RkkG3ZK/oHXHKBjYrZFdxEJxLcXR0Gv85jyGtKNUnfnL
UDybVC6+lyf1MoBQH82+iRUjnOX7qoB04ROop8kK7Xbkleg==

Sello SAT:

IDXXN/MEcGmerR54IZ4on8/tRze+OvMyK4fiskNv15DLdyjz2sdUv9p+yG/76aA5f1NAP/hk996XAZ/CSHy08fgmPEK2fVCEIDXWKTANPRNwvi+3byppjRQG6I
FDqnxS71wBOTHrworleaQnEsuYGkeQkclAzOcz1bY9IMDDIR5HgJ8scPE5jyrwOQtWUry2znMHMF+OlwsLDgrpnCubKwAp2P3bRWVU6/u3qWIDYDYfHSf
XB/pjhBi1x5teEsC9JrptpJ+i8yEKCDZ6Z1p8/itCi33W1NNZ3MAT2MHq9oMtG18o/cX6HsYsaqu53Uzh1GALgsd0tBOKTnTg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2fd77af4-ad35-4a84-b3c3-859f131fb1db|2023-12-20T16:10:46|LSO1306189R5|e3zFB250qnZdn3AyaSpqIwIsaw5
uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVfEhc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdj5C266tz5vN4/Wa39szszT5nbYea
I8wugYXDHCqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNivKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJQ/U9E5xbKVkVaBTaDe
PEqufOF0iufw32E2zNabpDOV1hYg4y2RkkG3ZK/oHXHKBjYrZFdxEJxLcXR0Gv85jyGtKNUnfnLUDybVC6+lyf1Mo
BQH82+iRUjnOX7qoB04ROop8kK7Xbkleg==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 2FD77AF4-AD35-4A84-B3C3-859F131FB1D8

Fecha y hora de la certificación: 2023-12-20T16:10:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1521
Fecha y hora de emisión: 2023-12-20 16:10:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
60.00	10 PENDONES DE 1.20 X 3.00 M CALZ. DE LOS LEONES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
9.60	2 PENDONES DE 1.20 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 145.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$911.81] TRASLADO IVA (16.00): \$ 145.89] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$911.81
12.00	2 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76
52.56	1 LONA DE 7.25 X 7.25 M ZONA SEGURA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 798.74] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4992.15] TRASLADO IVA (16.00): \$ 798.74] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,992.15

Sello Digital del CFDI:

e3zFB250qnZdn3AygSpqIWisaw5uZD7dxv0dXNfJLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwfVEhc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdJ5C2
66tz5vN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHCqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNlvKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJ
Q/U9E5xbKvKvBaTDePEqufKOF0iufw32E2zNappDOV1hYg4y2RkkG3ZK/hXHKBYrZFdxExJlLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnL
UDybVC6+lyF1MoBQH82+IRUjnOX7qoB04ROop8kK7Xbkleog==

Sello SAT:

IFXXN/MEcGmerR54IZ4on8/rRe+OvMyK4fslKvN15DLdYj2sdUv9p+yG/76aA5f1NAP/nk996XAZ/CSHy08fgmPEK2fnVCEIDXWKIANPRNwvi+3byppRQG6I
FDqnxS71wBOThrworleaQnEsuYGkcQkclAzOcz1bY9IMDDIR5HgJ8scPE5iywOQIWUry2znMHMF+OlwsLDgrpnCubKwAp2P3bRWVU6/u3qWIDYDYviHSf
XB/pjhBi1x5/teEsC9JRtpJ+I8yEKCDZ6Z1pB/itCi33W1NNZ3MAT2MHq9oMIGl8o/cX6HsYsaqu53Uzh1GALgsd0tBOKTnTg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2fd77af4-ad35-4a84-b3c3-859f131fb1db|2023-12-20T16:10:46|LSO1306189R5|e3zFB250qnZdn3AygSpqIWisaw5
uZD7dxv0dXNfJLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwfVEhc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdJ5C266tz5vN4/Wa39szszT5nbYea
I8wugYXDHCqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNlvKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJQ/U9E5xbKvKvBaTDe
PEqufKOF0iufw32E2zNappDOV1hYg4y2RkkG3ZK/hXHKBYrZFdxExJlLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnLUDybVC6+lyF1Mo
BQH82+IRUjnOX7qoB04ROop8kK7Xbkleog==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 2FD77AF4-AD35-4A84-B3C3-859F131FB1D8

Fecha y hora de la certificación: 2023-12-20T16:10:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1521
Fecha y hora de emisión: 2023-12-20 16:10:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.20	1 PODIUM DE 0.44 X 1.20 PREMIO NACIONAL ANTIGÜEDAD Y ESTÍMULOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60] TRaslado IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
3.64	1 BACK DE PISO DE 1.20 X 1.50 M SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 55.32] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$345.73] TRaslado IVA (16.00): \$ 55.32] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$345.73
12.00	2 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO COL. OLIVAR DE LOS PADRES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76] TRaslado IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76
14.40	3PENDONES DE 1.20 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO COL. OLIVAR DE LOS PADRES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 218.83] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1367.71] TRaslado IVA (16.00): \$ 218.83] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,367.71

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

e3zFB250qnZdn3AyqSpqIwIsaw5uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVfEhc3QfTf+zw7FCGonIHsKATfLqLdJ5C2
66tz5vN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHcLqWUKd1iL+ilim7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNlvKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJ
Q/U9E5xbKVKVaBTaDePEqufKOF0iufw32E2zNabpDOV1ihYG4y2RkkG3ZK/cHXHKBYrZFdxEJxLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnL
UDybVC6+lyF1MoBQH82+IRUjnOX7qoB04ROop8kK7Xbkleog==

Sello SAT:

IFXXN/MEcGmerR54IZ4on8tRze+OvMyK4fisLkNv15DLdyjz2sdUv9p+yG/76a5F1NAP/hk996XAZ/CSHy08fgmPEK2fnVCEIDXWktANPRNwvi+3byppjRQG6I
FDrqnxS71wBOTHrwrleaQnEsuYGkcQkclAzOcz1bY9IMDDIR5HgJ8scPE5iywOQiWUry2znMHMF+OlwsLDgrpnCubKwAp2P3bR/VWU6/u3qWIDYDyviHSF
XB/pjhBi1x5/teEsC9JRptpJ+I8yEKCDZ6Z1pB/tC33W1NNZ3MAT2MHq9oMtGI8o/cX6HsYsaqu53Uzh1GALgsd0tBokTnTg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2fd77af4-ad35-4a84-b3c3-859f131fb1db|2023-12-20T16:10:46|LSO1306189R5|e3zFB250qnZdn3AyqSpqIwIsaw5
uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVfEhc3QfTf+zw7FCGonIHsKATfLqLdJ5C266tz5vN4/Wa39szszT5nbYea
I8wugYXDHcLqWUKd1iL+ilim7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNlvKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJQ/U9E5xbKVKVaBTaDe
PEqufKOF0iufw32E2zNabpDOV1ihYG4y2RkkG3ZK/cHXHKBYrZFdxEJxLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnLUDybVC6+lyF1Mo
BQH82+IRUjnOX7qoB04ROop8kK7Xbkleog==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556
Folio fiscal: 2FD77AF4-AD35-4A84-B3C3-859F131FB1DB
Fecha y hora de la certificación: 2023-12-20T16:10:46

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT: 987 NO. INT: 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1521
Fecha y hora de emisión: 2023-12-20 16:10:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
35.36	1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20CMS DE REBASE LÍDERES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49] TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$3,358.49
125.00	IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR DE 125 MENÚS LÍDERES TAMAÑO CARTA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 199.60] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1247.50] TRASLADO IVA (16.00): \$ 199.60 - [Objeto Impuesto: 02]	\$9.98	\$1,247.50
35.36	1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CM DE REBASE PREMIOS DE ANTIGÜEDAD [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49] TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$3,358.49
9.60	2 BANNERS DE 0.80 X 1.80 ALIADOS PARA ABRIGAR LA NAVIDAD [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 145.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$911.81] TRASLADO IVA (16.00): \$ 145.89 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$911.81

Sello Digital del CFDI:

e3zFB250qnZdn3AyqSpqIwIsaw5uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVfEhc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdJ5C2
66tz5vN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHcLqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNivKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJ
Q/U9E5xbKVkVaBTaDePEqufKOF0liufw32E2zNappDOV1ihYG4y2RkkG3ZK/oHXHKBYrZFdxExLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnL
UDybVC6+lyF1MoBQH82+IRUjNOX7qoB04ROop8kK7Xbkleog==

Sello SAT:

IXXN/MEcGmerR54IZ4on8/Rze+OvMyK4fslKnV15DLdyjz2sdUv9p+yG/76a5f1NAP/hk996XAZ/CSHy08fgmPEK2fnVCEIDXWKTANPRNwvi+3bypjRQG6I
FDqnxS71wBOTHrworleaQnEsuYgKcQKcIAzOcz1bY9IMDDIR5HgJ8scPE5iywOQtWUry2znMHMF+OlwsLDgrpnCubKwAp2P3bRWVVU6/u3qWQDYDYvIHsf
XB/pjhBi1x5/teEsC9JRtpj+I8yEKDCZ6Z1pB/itCi33W1NNZ3MAT2MHq9oMtGi8o/cX6HsYsaqu53Uzh1GALgsd0tBOKTnTg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2fd77af4-ad35-4a84-b3c3-859f131fb1db|2023-12-20T16:10:46|LSO1306189R5|e3zFB250qnZdn3AyqSpqIwIsaw5
uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVfEhc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdJ5C266tz5vN4/Wa39szszT5nbYea
I8wugYXDHcLqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNivKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJQ/U9E5xbKVkVaBTaDe
PEqufKOF0liufw32E2zNappDOV1ihYG4y2RkkG3ZK/oHXHKBYrZFdxExLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnLUDybVC6+lyF1Mo
BQH82+IRUjNOX7qoB04ROop8kK7Xbkleog==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 2FD77AF4-AD35-4A84-B3C3-859F131FB1DB

Fecha y hora de la certificación: 2023-12-20T16:10:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1521
Fecha y hora de emisión: 2023-12-20 16:10:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
4.00	2 LONAS COPETES DE 2.00 X 0.50 ALIADOS PARA ABRIGAR LA NAVIDAD [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$379.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.79] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$379.92
11.40	3 BANNERS DE 0.80 X 1.80 VILLANCICOS NAVIDEÑOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 173.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1082.77 TRASLADO IVA (16.00): \$ 173.24] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,082.77
4.00	4 PANCARTAS DE 0.50 X 0.50 NAVIDAD FRENTE [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3.84] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$24.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3.84] - [Objeto Impuesto:02]	\$6.00	\$24.00
4.00	4 PANCARTAS DE 0.50 X 0.50 NAVIDAD VUELTA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3.84] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$24.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3.84] - [Objeto Impuesto:02]	\$6.00	\$24.00

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

e3zFB250qnZdn3AyqSpqIWisaw5uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVfEhc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdJ5C2
66tz5vN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHcLqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNivKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJ
Q/U9E5xbKvKvBaTaDePequfKOF0iufw32E2zNabpDOV1lhYG4y2RkkG3ZK/oHXHKBYrZFdxEJxLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnL
UDybVC6+lyF1MoBQH82+IRUjnOX7qoB04ROop8k7Xbkleog==

Sello SAT:

IXXN/MEcGmerR54IZ4on8/tRze+OvMyK4fslKtNv15DLdYjz2sdUv9p+yG/76aA5f1NAP/hk996XAZ/CSHy08fgmPEK2fnVCEIDXWKIANPRNwvi+3byppjRQG6I
FDqnxS71wBOTHrworleaQnEsuYGkcQkclAzOcz1bY9IMDDIR5HJ8scPE5iywOQtWUry2znMHMF+OlwsLDgrpnCubKwAp2P3bRWVU6e3qWIDYDYvHsf
XB/pjhBi1x5/teEsC9JRtpJ+i8yEKCDZ6Z1pB/itCI33W1NNZ3MAT2MHq9oMtGI8o/cX6HsYsaqu53Uzh1GALgsd0tBOKTnTg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2fd77af4-ad35-4a84-b3c3-859f131fb1db|2023-12-20T16:10:46|LSO1306189R5|e3zFB250qnZdn3AyqSpqIWisaw5
uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVfEhc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLdJ5C266tz5vN4/Wa39szszT5nbYea
I8wugYXDHcLqWUKd1iL+ilm7HEixXuj6DHjY1N3QOREuxFNivKph0RYLj6oB6JlJGA386xbmQJQ/U9E5xbKvKvBaTaDe
PequfKOF0iufw32E2zNabpDOV1lhYG4y2RkkG3ZK/oHXHKBYrZFdxEJxLcXR0Gv85jyGtKNrUnfnLUDybVC6+lyF1Mo
BQH82+IRUjnOX7qoB04ROop8k7Xbkleog==|00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 2FD77AF4-AD35-4A84-B3C3-859F131FB1DB

Fecha y hora de la certificación: 2023-12-20T16:10:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT. 987 NO. INT. 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

Folio: 1521
Fecha y hora de emisión: 2023-12-20 16:10:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	1 PODIUM DE 0.40 X 1.20 M COMUNIDADES SALUDABLES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$138.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 22.08] - [Objeto Impuesto: 02]	\$138.00	\$138.00
35.36	1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CM DE REBASE COMUNIDADES SALUDABLES	\$94.98	\$3,358.49

CONTRATO CAPS/23-11/025 REQ. 10 - 069

[Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49] TRaslado IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto: 02]

LIC. SAGRARIO CONDE VALERIO
COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Total con letra:
(**SETENTA Y OCHO MIL TRECE PESOS 45/100 M.N. ***)

Sello Digital del CFDI:

e3zFB250qnZdn3AygSpqWIsaw5uZd7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVehc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLg5C2
66tz5vN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHclQwUKd1iL+ilm7HEixXujj6DHjY1N3QOREuxFNivKph0RYLj6oB6JjGA386xbmQJ
Q/U9E5xbKVkVaBTaDePEqufKOF0iufw32E2zNabpDOV1lhYG4y2RkkGi3ZK/oHXHKBYrZFdxExJlLcXR0Gv85jyGtKNUnfnL
UDybVC6+lyF1MoBQH82+IRUjnOX7qoB04ROop8kk7Xbkleg==

Sello SAT:

IXXN/MEcGmerR54IZ4on8tRze+OvMyK4fslKkNv15DLdYjz2sdUv9p+yG/76aA5f1NAP/hk996XAZ/CSHy08fgmPEK2fnVCEIDXWKtANPRNwvi+3byppjRQG6I
FDqnxS71wBOTHrworleaQnEsuYGkoQkclAzOcz1bY9IMDDIR5HgJ8scPE5iywOQtWUry2znMHMF+OlwsLDgrpnCubKwAp2P3bRwVU6/u3qWIDYDYviHSf
XB/pjh8i1x5teEsC9JRptj+I8yEKODZ6Z1pB/itCl33W1NNZ3MAT2MHq9oMtGI8o/cX6HsYsaqu53Uzh1GALgsd0tBOKTnTg==

Subtotal: \$67,252.97
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$10,760.48
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$78,013.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2f77af4-ad35-4a84-b3c3-859f131fb1db|2023-12-20T16:10:46|LSO1306189R5|e3zFB250qnZdn3AygSpqWIsaw5
uZd7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwWwVehc3QFtf+zw7FCGonIHsKATfLqLg5C266tz5vN4/Wa39szszT5nbYea
I8wugYXDHclQwUKd1iL+ilm7HEixXujj6DHjY1N3QOREuxFNivKph0RYLj6oB6JjGA386xbmQJQ/U9E5xbKVkVaBTaDe
PEqufKOF0iufw32E2zNabpDOV1lhYG4y2RkkGi3ZK/oHXHKBYrZFdxExJlLcXR0Gv85jyGtKNUnfnLUDybVC6+lyF1Mo
BQH82+IRUjnOX7qoB04ROop8kk7Xbkleg==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556

Folio fiscal: 2FD77AF4-AD35-4A84-B3C3-859F131FB1D8

Fecha y hora de la certificación: 2023-12-20T16:10:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIGWjCCBEKGAwIBAgIUMDAwMDEwMDA3MDMxOTY1NTYwZDYKQZiHvcNAQELBQAwggVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwU0VSVk1DSU8gREUgQUJNSU5JUlRSQUJNT04gVFJl
Exportacion="01" Fecha="2023-12-20T16:10:20" Folio="1521" FormaPago="99" LugarExpedicion="07300" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000703196556"
Sello="e3zFB250qnZdn3AyqSpqIwIsaw5uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzwwfVehc3QFtf+zw7FCGonIHSKATfLqqlDj5C266tzSvN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHCLqWUKd1il+
SubTotal="67252.97" TipoDeComprobante="I" Total="78013.45" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
  <cfdi:Emisor Nombre="SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE" RegimenFiscal="601" Rfc="SIS210218QW1"/>
  <cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA"
UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Cantidad="90.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="15 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
JARDINES DEL PEDREGAL" Importe="8548.20" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="8548.20" Importe="1367.71" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="35.360000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 M SERVICIO MILITAR"
Importe="3358.49" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="3358.49" Importe="537.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 LONAS DE 3.00 X 2.00 M PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
PUEBLO SAN BARTOLO AMEYALCO" Importe="1139.76" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1139.76" Importe="182.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="3.640000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 BACK DE PISO DE 1.20 X 1.50 4A SESIÓN ORDINARIA"
Importe="345.73" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="345.73" Importe="55.32" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="200.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="IMPRESIÓN DE 200 VOLANTES MEDIA CARTA A COLOR PUNTO
VIOLETA" Importe="998.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="4.99">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="998.00" Importe="159.68" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="200.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="IMPRESIÓN DE 200 TRÍPTICOS A COLOR PUNTO VIOLETA"
Importe="1798.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="8.99">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="1798.00" Importe="287.68" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="104.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="IMPRESIÓN DIGITAL DE 104 INVITACIONES TAMAÑO CARTA
A COLOR ESTIMULOS Y RECOMPENSAS" Importe="6240.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="60.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="6240.00" Importe="998.40" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="149.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="IMPRESIÓN DIGITAL DE 149 RECONOCIMIENTOS V2
ANTIGÜEDAD TAMAÑO CARTA A COLOR" Importe="8940.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="60.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="8940.00" Importe="1430.40" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="104.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="IMPRESIÓN DIGITAL DE 104 RECONOCIMIENTOS V2
ANTIGÜEDAD TAMAÑO CARTA A COLOR" Importe="6240.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="60.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="6240.00" Importe="998.40" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="60.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="10 PENDONES DE 1.20 X 3.00 M CALZ. DE LOS LEONES"
Importe="5698.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="5698.80" Importe="911.81" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="9.600000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 PENDONES DE 1.20 X 2.00 M PRESUPUESTO
PARTICIPATIVO" Importe="911.81" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="911.81" Importe="145.89" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
</cfdi:Comprobante>
```



```
<cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="24.00" Importe="3.84" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 PODIUM DE 0.40 X 1.20 M COMUNIDADES SALUDABLES"
Importe="138.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="138.00" Importe="22.08" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="35.360000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CM DE REBASE
COMUNIDADES SALUDABLES CONTRATO CAPS/23-11/025 REQ. 10 - 069 " Importe="3358.49" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="3358.49" Importe="537.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="10760.48">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="67252.97" Importe="10760.48" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="2fd77af4-ad35-4a84-b3c3-
859f131fb1db" FechaTimbrado="2023-12-20T16:10:46" RfcProvCertif="LS01306189R5"
SelloCFD="e3zFB250qnZdn3AygSpqIWIIsaw5uZD7dxv0dXNfjLLeuesaGMtWb2sepsWzWwFVehc3QFtf+zw7FCGonIhsKATfLqLdJ5C266tz5vN4/Wa39szszT5nbYeaI8wugYXDHcLqWl
NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
SelloSAT="1fXXN/MEcGmerR541Z4on8/tRze+OvMyK4fisLkNv15DLdyjz2sdUv9p+yG/76aA5f1NAP/hk996XAZ/CSHy68fgmPEK2fnVCE1DXWktANPRNwvi+3byppjRQG6IFDrqnxS71wE
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```